Gocrno Municipal
— lunUis, wntrU,ldO tzrn fl(M LcnIpo

LEI N° 1.420 / 2022.

1 EA RC
de Ok\C

2022

AsS EMENTA: DÁ NOME À COZINHA
COMUNITÁRIA.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE EXU-PE, no uso de suas atribuições legais que

lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, faz saber que a Câmara Municipal de

Vereadores — Plenário Luiz Gonzaga, em Sessão Ordinária realizada no dia 07 de dezembro de
2022, APROVOU e eu SANCIONO e PROMULGO a seguinte lei:

Art. 1° — Fica denominada de Eva Maria Monteiro (Dona Eva), a cozinha comunitária;

Art. 2° — Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação;

Art. 3° — Revogam-se as disposições em contrário.

Exu/PE, 08 de dezembro de 2022

Raimun i o P 'to Saraiva Sobrinho
Prefeito

Página ide 1

Rua Lufrásio Alencar, 13 1 Exu - PE CEP: 56230-000 1 CNPJ: 11.040.870/0001-00
Fone: (87) 3879-1156